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Protokół Nr L/06 
sesji Rady Miejskiej w Czempiniu  

odbytej w dniu 29 czerwca 2006 roku o godzinie 17.00 
 
 

 
Obrady rozpocz�to w dniu 29 czerwca 2006 roku o godzinie 17.00. 
Obrady zako�czono w dniu 29 czerwca 2006 roku o godzinie 18.45.  
W L sesji Rady Miejskiej udział wzi�ło 15 radnych. 
Ponadto, uczestniczyli w niej: 

• Zast�pca Burmistrza Gminy Czempi� – Jan Marciniak, 
• Skarbnik Gminy Czempi� – Agata Cichocka – Augustyniak, 
• Radca prawny – Ewa Ksi��kiewicz, 
• Kierownik Posterunku Policji w Czempiniu – Dariusz Piotrowski, 
• Kierownicy Referatów Urz�du Gminy w Czempiniu, 
• Dyrektorzy gminnych jednostek organizacyjnych, 
• Sołtysi i Przewodnicz�cy Zarz�du Osiedla w Czempiniu, 
• Dziennikarze, 
• Mieszka�cy gminy Czempi�. 

 
Do punktu 1 porz�dku obrad: 
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu Bolesław Ratajczak w dniu 29 czerwca 
2006 roku o godzinie 17.00 otworzył L sesj� Rady Miejskiej i po powitaniu go�ci oraz 
radnych o�wiadczył, i� zgodnie z list� obecno�ci, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 
radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynosz�cego 15 osób stanowi quorum 
pozwalaj�ce na podejmowanie prawomocnych uchwał.  
Lista obecno�ci radnych stanowi zał�cznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Do punktu 2 porz�dku obrad: 
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu Bolesław Ratajczak odczytał tre�� wniosku               
z dnia 29 czerwca 2006 roku zło�onego przez Burmistrz Gminy Czempi� w sprawie 
wprowadzenia do porz�dku obrad L sesji Rady Miejskiej w Czempiniu projektów uchwał               
w sprawach: 

1. zmiany uchwały Nr XLVI/291/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 20 marca 
2006r. w sprawie wyra�enia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu 
przekształcenia prawa u�ytkowania wieczystego w prawo własno�ci; 

2. okre�lenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania bud�etu gminy Czempi� 
za I półrocze danego roku oraz informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych samorz�dowych instytucji kultury za I półrocze danego roku; 

3. przeznaczenia umorzenia cz��ci po�yczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
�rodowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Pismo stanowi zał�cznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
  

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie wprowadziła 
do porz�dku obrad L sesji Rady Miejskiej w Czempiniu punkty:  
„Podj�cie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/291/06 Rady Miejskiej  
w Czempiniu z dnia 20 marca 2006r. w sprawie wyra�enia zgody na udzielenie 
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bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa u�ytkowania wieczystego             
w prawo własno�ci” w punkcie 5 a porz�dku obrad.  
„Podj�cie uchwały w sprawie okre�lenia zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania bud�etu gminy Czempi� za I półrocze danego roku oraz informacji            
o przebiegu wykonania planów finansowych samorz�dowych instytucji kultury 
za I półrocze danego roku” w punkcie 5 b porz�dku obrad. 
„Podj�cie uchwały w sprawie przeznaczenia umorzenia cz��ci po�yczki                       
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej                      
w Poznaniu” w punkcie 5c porz�dku obrad.  
 

Wobec powy�szych zmian porz�dek L sesji Rady Miejskiej w Czempiniu przedstawiał si�              
w sposób nast�puj�cy: 

1. Otwarcie obrad.  
2. Przedstawienie porz�dku obrad. 
3. Przyj�cie protokołów XLVIII i XLIX sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
4. Interpelacje i zapytania radnych. 
5. Podj�cie uchwały w sprawie utworzenia odr�bnego obwodu głosowania Nr 6               

w Domu Pomocy Społecznej w Jarogniewicach dla przeprowadzenia głosowania           
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw.  

5a. Podj�cie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/291/06 Rady Miejskiej                  
w  Czempiniu z dnia 20 marca 2006r. w sprawie wyra�enia zgody na udzielenie 
bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa u�ytkowania wieczystego w prawo 
własno�ci. 
5b. Podj�cie uchwały w sprawie okre�lenia zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania bud�etu gminy Czempi� za I półrocze danego roku oraz informacji                         
o przebiegu wykonania planów finansowych samorz�dowych instytucji kultury za                   
I półrocze danego roku. 
5c. Podj�cie uchwały w sprawie przeznaczenia umorzenia cz��ci po�yczki                          
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 
6. Podj�cie uchwały w sprawie zmian bud�etu i w bud�ecie gminy Czempi� na 2006 rok.  
7. Podj�cie uchwały w sprawie zobowi�zania w zakresie podj�cia inwestycji o warto�ci 

przekraczaj�cej granic� ustalon� przez Rad� Miejsk� w Czempiniu na rok 2006.   
8. Podj�cie uchwały w sprawie zaci�gni�cia przez Gmin� Czempi� w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu po�yczki na 
sfinansowanie inwestycji pn. „Modernizacja systemu ogrzewania z w�glowego na 
gazowy w Przedszkolu przy ul. Nowej w Czempiniu”.  

9. Podj�cie uchwały w sprawie zaci�gni�cia przez Gmin� Czempi� w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu po�yczki na 
sfinansowanie inwestycji pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przył�czami             
w Czempiniu przy ul. Ko�cia�skie Przedmie�cie”.   

10. Podj�cie uchwały w sprawie wyra�enia opinii o projekcie Regulaminu 
Organizacyjnego Centrum Kultury Czempi� w Czempiniu.   

11. Podj�cie uchwały w sprawie przyst�pienia Gminy Czempi� do Stowarzyszenia 
O�wiatowego im. Dezyderego Chłapowskiego w Ko�cianie.  

12. Podj�cie uchwały w sprawie Statutu O�rodka Pomocy Społecznej w Czempiniu.  
13. Informacja z działalno�ci Burmistrza Gminy Czempi� w okresie mi�dzysesyjnym.  
14. Informacja Przewodnicz�cego Rady Miejskiej z działalno�ci w okresie 

mi�dzysesyjnym.  
15. Informacja Przewodnicz�cych Komisji stałych Rady Miejskiej w Czempiniu                  

z działalno�ci w I półroczu 2006 roku.  
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16. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.  
17. Wolne głosy i wnioski.  
18. Zako�czenie sesji.  

 
Radny Włodzimierz Habernik zgłosił wniosek formalny o uczczenie z okazji 50 rocznicy, 
minut� ciszy ofiar wydarze� Pozna�skiego Czerwca 1956 roku. 
 
Zebrani na sali sesyjnej Urz�du Gminy w Czempiniu uczcili minut� ciszy pami�� ofiar 
wydarze� Pozna�skiego Czerwca 1956 roku.   
 
Do punktu 3 porz�dku obrad: 

 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu Bolesław Ratajczak poinformował zebranych, 
�e zapoznał si� protokołem z XLVIII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu i nie wnosi uwag do 
jego tre�ci.  
 
Radna Renata Kisilewicz – Plackowska nadzoruj�ca sporz�dzenie protokołu z XLVIII sesji 
Rady Miejskiej w Czempiniu o�wiadczyła, i� zapoznała si� z tre�ci� protokołu, do którego 
uwag nie wnosi i zło�yła wniosek o przyj�cie go przez Rad� Miejsk� w Czempiniu bez 
odczytania.   

 
Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie przyj�ła protokół 
z XLVIII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu 26 kwietnia 2006 roku.  
 

Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu Bolesław Ratajczak poinformował zebranych, 
�e zapoznał si� protokołem z XLIX uroczystej sesji Rady Miejskiej w Czempiniu i nie wnosi 
uwag do jego tre�ci oraz zło�ył wniosek o jego przyj�cie bez odczytania.   
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie przyj�ła protokół 
z XLIX uroczystej sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu 29 kwietnia 
2006 roku.  

 
Do punktu 4 porz�dku obrad: 
 
Interpelacje i zapytania zgłosiło 5 radnych: 

1. Radna Renata Kisilewicz – Plackowska w sprawie: zwrócenia si� do Zarz�du Dróg 
Powiatowych o dokonanie napraw dróg w jej okr�gu wyborczym, ze szczególnym 
uwzgl�dnieniem drogi przy parku w Gorzyczkach oraz z Goł�bina Nowego                       
w kierunku Donatowa; 
Ponadto, radna Renata Kisilewicz – Plackowska wskazała, �e przy drodze w kierunku 
Donatowa drzewa akacjowe utrudniaj� przejazd samochodów, w zwi�zku z czym 
nale�ałoby dokona� przyci�cia gał�zi.  

2. Radny Przemysław Sztukowski w sprawie rozwa�enia mo�liwo�ci celowo�ci 
wprowadzenia nast�puj�cych zmian w organizacji ruchu na terenie Czempinia:  
� postawienia znaku „Zakaz postoju” na prawej stronie ulicy Ogrodowej od 
wjazdu z ul. Rynek na odcinku nie krótszym ni� 50 m; 
� przebudowy przej�cia dla pieszych na ulicy Kolejowej w Czempiniu przy 
skrzy�owaniu z ul. Kuczmerowicza z płaskiego na wywy�szone, tzw. platformowe 
oraz w miar� potrzeby rozwa�enie zastosowania tego rozwi�zania na terenie miasta. 
Radny Przemysław Sztukowski wskazał, �e pomimo znaków nakazuj�cych 
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ograniczenie pr�dko�ci na tym odcinku, wi�kszo�� kierowców znacznie przekracza 
dozwolon� pr�dko��, co jest zagro�eniem dla pieszych. Podwy�szenie przej�cia 
zmusiłoby kierowców do dostosowania pr�dko�ci do tych warunków. Proponowane 
zmiany maj� na celu polepszenie warunków ruchu i zwi�kszenie bezpiecze�stwa.       

3. Radny Wiktor Fitt w sprawach: 
1. terminu utwardzenia targowiska w Czempiniu; 
2. wyja�nienia, jak� technologi� dokonywane jest malowanie pasów i znaków 
poziomych na terenie Czempinia, poniewa� zauwa�alne jest ich szybkie niszczenie 
si�; 

4. Radny Aleksander Wieli�ski w sprawie wystosowania monitu do Zarz�du Dróg 
Wojewódzkich o dokonanie naprawy połamanych pachołków przy drogach 
wojewódzkich.    

5. Radny Krzysztof Giemza w sprawach: 
� udzielenia odpowiedzi na pytanie: „Na podstawie jakich dokumentów lub 

zaszło�ci zostało zamieszczone w gablocie Urz�du Gminy mieszcz�cej si� na 
�cianie byłego kina – Z perspektywy czasu stwierdzam, i� w wyniku decyzji 
został zamkni�ty naszej gminie dost�p do pozyskania na ten cel �rodków 
europejskich (do 85%warto�ci inwestycji)?” 

� dokonania uporz�dkowania wjazdów do Czempinia, dotyczy to równie� w�zła 
kolejowego”. 

 
Do punktu 5 porz�dku obrad: 
 
Zast�pca Burmistrza Gminy Czempi� Jan Marciniak poinformował, �e ze wzgl�du na 
zbli�aj�ce si� wybory samorz�dowe zaistniał obowi�zek podj�cia uchwały w sprawie 
utworzenia odr�bnego obwodu głosowania Nr 6 w Domu Pomocy Społecznej                              
w Jarogniewicach dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów             
i sejmików województw. Ponadto, Jan Marciniak wskazał, �e aktualnie liczba mieszka�ców 
w DPS Jarogniewicach wynosi 57 i taka liczba znajdzie si� w uzasadnieniu do przedmiotowej 
uchwały.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr L/298/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 czerwca 2006 roku                       
w sprawie utworzenia odr�bnego obwodu głosowania Nr 6 w Domu Pomocy 
Społecznej w Jarogniewicach dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw przedstawion� przez 
Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Bolesława Ratajczaka. 
Uchwała stanowi zał�cznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 5 a porz�dku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr L/299/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 czerwca 2006 roku                       
w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/291/06 Rady Miejskiej w  Czempiniu z dnia 
20 marca 2006r. w sprawie wyra�enia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty               
z tytułu przekształcenia prawa u�ytkowania wieczystego w prawo własno�ci 
przedstawion� przez Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego 
Bolesława Ratajczaka, który wyja�nił, �e zmiana uchwały spowoduje, i� procedura 
wej�cia w �ycie jej przepisów zostanie w ten sposób znacznie przyspieszona                   
z korzy�ci� dla zainteresowanych.   
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Uchwała stanowi zał�cznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 

Do punktu 5 b porz�dku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr L/300/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 czerwca 2006 roku                       
w sprawie okre�lenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania bud�etu 
gminy Czempi� za I półrocze danego roku oraz informacji o przebiegu wykonania 
planów finansowych samorz�dowych instytucji kultury za I półrocze danego roku 
przedstawion� przez Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego 
Bolesława Ratajczaka. 
Uchwała stanowi zał�cznik nr 5 do niniejszego protokołu.  
 

Do punktu 5 c porz�dku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr L/301/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 czerwca 2006 roku                       
w sprawie umorzenia cz��ci po�yczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
�rodowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu przedstawion� przez 
Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Bolesława Ratajczaka. 
Uchwała stanowi zał�cznik nr 6 do niniejszego protokołu.  
 

Do punktu 6 porz�dku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie zmian bud�etu i w bud�ecie gminy Czempi� na 2006 rok 
Skarbnik Gminy Czempi� Agata Cichocka – Augustyniak wyja�niła, �e w § 3 w podpunkcie 
c) nast�puje wykre�lenie dotacji dla OSP – kwota 30 000 zł, zostaje natomiast: „dotacje dla 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych” zmienia si� z kwoty 148 000 zł 
na 178 000 zł.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych: 13 głosami „za”, przy braku 
głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymuj�cych si�” podj�ła uchwał� Nr L/302/06 
Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie zmian 
bud�etu i w bud�ecie gminy Czempi� na 2006 rok przedstawion� przez Skarbnik 
Gminy Czempi� Agata Cichocka – Augustyniak. 
Uchwała stanowi zał�cznik nr 7 do niniejszego protokołu.  
 

Do punktu 7 porz�dku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr L/303/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 czerwca 2006 roku                       
w sprawie zobowi�zania w zakresie podj�cia inwestycji o warto�ci przekraczaj�cej 
granic� ustalon� przez Rad� Miejsk� w Czempiniu na rok 2006 przedstawion� 
przez Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Bolesława 
Ratajczaka. 
Uchwała stanowi zał�cznik nr 8 do niniejszego protokołu.  
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Do punktu 8 porz�dku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr L/304/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 czerwca 2006 roku                       
w sprawie zaci�gni�cia przez Gmin� Czempi� w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
�rodowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu po�yczki na sfinansowanie 
inwestycji pn. „Modernizacja systemu ogrzewania z w�glowego na gazowy                   
w Przedszkolu przy ul. Nowej w Czempiniu” przedstawion� przez 
Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Bolesława Ratajczaka. 
Uchwała stanowi zał�cznik nr 9 do niniejszego protokołu.  
 

Do punktu 9 porz�dku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr L/305/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 czerwca 2006 roku                       
w sprawie zaci�gni�cia przez Gmin� Czempi� w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
�rodowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu po�yczki na sfinansowanie 
inwestycji pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przył�czami w Czempiniu 
przy ul. Ko�cia�skie Przedmie�cie” przedstawion� przez Przewodnicz�cego Rady 
Miejskiej w Czempiniu radnego Bolesława Ratajczaka. 
Uchwała stanowi zał�cznik nr 10 do niniejszego protokołu.  
 

Do punktu 10 porz�dku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie wyra�enia opinii o projekcie Regulaminu Organizacyjnego 
Centrum Kultury Czempi� w Czempiniu przedstawionego przez Przewodnicz�cego Rady 
Miejskiej w Czempiniu radnego Bolesława Ratajczaka: 
 
Radny Włodzimierz Kuciak zwrócił uwag�, �e w § 1 pkt. 1 zapisano, i� Centrum Kultury 
Czempi� w Czempiniu posiada osobowo�� prawn�, zatem prosi o wyja�nienie, na jakiej 
podstawie taki zapis został umieszczony w Regulaminie i wskazał, �e skoro Centrum posiada 
osobowo�� prawn�, to równie� dyrektor tej jednostki musiałaby posiada� osobowo�� prawn�. 
Radny Włodzimierz Kuciak wskazał, �e w Statucie Gminy Czempi� Centrum Kultury 
Czempi� zostało zapisane w wykazie gminnych jednostek organizacyjnych, które realizuj� 
zadania powierzone przez gmin�. Wobec powy�szego radny Włodzimierz Kuciak poprosił    
o wyja�nienie, czy gmina posiadaj�ca osobowo�� prawn� nie przekazuje zbyt du�o 
kompetencji Centrum Kultury Czempi� stwierdzaj�c, �e równie� posiada ono osobowo�� 
prawn�.     
 
Radca prawny Urz�du Gminy w Czempiniu Ewa Ksi��kiewicz wyja�niła, �e Centrum 
posiada osobowo�� prawn� na podstawie ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalno�ci 
kulturalnej. Ewa Ksi��kiewicz wskazała, �e Centrum Kultury Czempi� zostało wpisane                 
w wykaz jednostek organizacyjnych gminy Czempi�, poniewa� ma taki charakter. Ewa 
Ksi��kiewicz wskazała, �e posiadanie osobowo�ci prawnej Centrum nie wynika ze Statutu 
Gminy. Ponadto, Ewa Ksi��kiewicz podkre�liła, �e osoba fizyczna nie mo�e posiada� 
osobowo�ci prawnej, nawet w przypadku, gdy jest organem, jak np. burmistrz gminy. Ewa 
Ksi��kiewicz podkre�liła, �e nie nast�puje tutaj �adne przekroczenie w przekazywaniu 
kompetencji na rzecz Centrum Kultury Czempi�, gdy� Rada Miejska w Czempiniu opiniuj�c 
Regulamin Organizacyjny Centrum Kultury Czempi� nie ma �adnego władztwa w tym 
zakresie.  
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Radny Jarosław Konieczny poprosił o wyja�nienie do rozdziału 2,  § 4 pkt. 2: „Powołanie 
dyrektora Centrum mo�e nast�pi� w drodze konkursu”, poniewa� jego zdaniem zapis taki jest 
w�tpliwy i niejednoznaczny.  
 
Radca prawny Urz�du Gminy w Czempiniu Ewa Ksi��kiewicz wskazała, �e dokładnie taki 
zapis jest w ustawie, gdzie mówi si�, �e konkurs mo�e by� przeprowadzony, ale nie musi, za� 
zapis ustawowy nie mo�e zosta� przez Regulamin Organizacyjny Centrum w �adnej mierze 
ograniczony.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr L/306/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 czerwca 2006 roku                       
w sprawie wyra�enia opinii o projekcie Regulaminu Organizacyjnego Centrum 
Kultury Czempi� w Czempiniu przedstawion� przez Przewodnicz�cego Rady 
Miejskiej w Czempiniu radnego Bolesława Ratajczaka. 
Uchwała stanowi zał�cznik nr 11 do niniejszego protokołu. 
 

Do punktu 11 porz�dku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie przyst�pienia Gminy Czempi� do Stowarzyszenia 
O�wiatowego im. Dezyderego Chłapowskiego w Ko�cianie przedstawionego przez 
Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Bolesława Ratajczaka: 
 
Radny Wiktor Fitt poprosił o wyja�nienie, czy przyst�pienie do tego� Stowarzyszenia b�dzie 
wi�zało si� dla gminy z jakimikolwiek kosztami.  
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Bolesław Ratajczak wyja�nił, �e Gmina 
Czempi� jako członek zwyczajny zobowi�zała si� do przekazywania w ci�gu roku kwoty 
1 500 zł. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych: 14 głosami „za”, przy braku 
głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymuj�cym si�” podj�ła uchwał� Nr L/307/06 
Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie przyst�pienia 
Gminy Czempi� do Stowarzyszenia O�wiatowego im. Dezyderego Chłapowskiego 
w Ko�cianie przedstawion� przez Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu 
radnego Bolesława Ratajczaka. 
Uchwała stanowi zał�cznik nr 12 do niniejszego protokołu. 
 

Do punktu 12 porz�dku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr L/308/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 czerwca 2006 roku                       
w sprawie Statutu O�rodka Pomocy Społecznej w Czempiniu. przedstawion� przez 
Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Bolesława Ratajczaka. 
Uchwała stanowi zał�cznik nr 13 do niniejszego protokołu. 
 

Do punktu 13 porz�dku obrad: 
 
Do przedstawionej na pi�mie przez Burmistrza Gminy Czempi� informacji                               
z działalno�ci w okresie mi�dzysesyjnym oraz wykazu zarz�dze�, które stanowi� zał�cznik nr 
14 i 15 do niniejszego protokołu, uwag nie wniesiono.   
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Do punktu 14 porz�dku obrad:  
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Bolesław Ratajczak poinformował, �e  
w okresie mi�dzysesyjnym wpłyn�ły do Rady Miejskiej w Czempiniu pisma: 

1. Opinia prawna radcy prawnego Urz�du Gminy w Czempiniu Ewy Ksi��kiewicz                
z dnia 28 czerwca 2006 roku.  
Pismo stanowi zał�cznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

2. Wnioski Dora�nej Komisji Mieszkaniowej z dnia 27 czerwca 2006 roku przekazane 
do Burmistrza Gminy Czempi�. 
Pismo stanowi zał�cznik nr 17 do niniejszego protokołu.   

3. Pismo Pa�stwa Bernadety i Mateusza Łukowiaków z dnia 4 maja 2006 roku.  
Pismo stanowi zał�cznik nr 18 do niniejszego protokołu.  
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Bolesław Ratajczak zwrócił si�  
z pytaniem do Rady Miejskiej w Czempiniu, czy mo�e zosta� udzielona na to pismo 
odpowied� o tre�ci, �e Rada Miejska w Czempiniu poj�ła stosowne kroki w tej 
sprawie i w najbli�szym czasie budynek zostanie przeznaczony do sprzeda�y. 
 

Radny Włodzimierz Kuciak wskazał, �e tre�� odpowiedzi powinna zosta� przez Rad� Miejsk� 
w Czempiniu przegłosowana. 
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Bolesław Ratajczak wskazał, �e aby 
podda� po głosowanie t� odpowied� musiałby przedstawi� dokładn� jej tre��.  
 

4. W odpowiedzi na pismo Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia                 
5 czerwca 2006 roku w sprawie wykorzystanie urlopu wypoczynkowego (zał�cznik nr 
19 do niniejszego protokołu), pismo Burmistrz Gminy Czempi� z dnia 5 czerwca 
2006 roku. 
Pismo stanowi zał�cznik nr 20 do niniejszego protokołu.   

5. Pismo z Centrum Kultury Czempi� z dnia 22 maja 2006 roku.  
Pismo stanowi zał�cznik nr 21 do niniejszego protokołu.  

6. Pismo Spółdzielni Nabywców i Najemców w Czempiniu z dnia 4 maja 2006 roku. 
Pismo stanowi zał�cznik nr 22 do niniejszego protokołu.  

   
Zast�pca Burmistrza Gminy Czempi� Jan Marciniak wskazał, �e pisma kierowane do Rady 
Miejskiej w Czempiniu nie powinny by� rozpatrywane na sesji, poniewa� do ich 
merytorycznego rozpatrzenia został powołany Urz�d Gminy w Czempiniu i odpowiednie 
jednostki organizacyjne. Jan Marciniak podkre�lił, �e wówczas byłaby mo�liwo�� 
ustosunkowania si� do nich i odpowied� mogłaby zosta� odczytana podczas kolejnej sesji 
Rady Miejskiej. Jan Marciniak wskazał, �e rozstrzyganie pism podczas sesji Rady Miejskiej 
przyczynia si� niejednokrotnie do wi�kszego niezrozumienia ich i skomplikowania całej 
procedury. Jan Marciniak zaproponował, aby pisma wpływaj�ce do Rady Miejskiej                      
w Czempiniu przekazywa� do Urz�du Gminy w Czempiniu, który si� do nich ustosunkuje               
i wówczas Rada Miejska b�dzie mogła na ich podstawie udzieli� merytorycznej odpowiedzi.  
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Bolesław Ratajczak wyja�nił, �e nie 
miał w zamy�le rozstrzyga� przedstawionego pisma podczas sesji Rady Miejskiej                        
w Czempiniu. Radny Bolesław Ratajczak wskazał, �e odczytuje pisma wpływaj�ce do Rady 
Miejskiej w Czempiniu po to, aby ich autorzy nie mogli zarzuci� Radzie Miejskiej                        
w Czempiniu, �e si� nimi nie zajmuje. Radny Bolesław Ratajczak podkre�lił, �e odczytuje 
pisma wpływaj�ce do Rady Miejskiej w Czempiniu informacyjnie, aby zapoznali si� z nimi 
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równie� pozostali radni Rady Miejskiej w Czempiniu i nie zarzucili mu braku informacji na 
ten temat. 
 
Zast�pca Burmistrza Gminy Czempi� Jan Marciniak podkre�lił, �e nie jest przeciwny 
odczytywaniu pism wpływaj�cych do Rady Miejskiej w Czempiniu podczas sesji, jednak�e 
nie powinno si� ich rozstrzyga� przy tak skomplikowanej procedurze prawnej.  
 
Radca prawny Urz�du Gminy w Czempiniu Ewa Ksi��kiewicz wskazała, �e poniewa� 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu zasygnalizował Radzie zło�enie przez ni� 
opinii prawnej na zadane przez niego pytanie dotycz�ce w�tpliwo�ci podniesionych przez 
radnego Włodzimierza Kuciaka, wyja�nia, �e opinia była przygotowywana bardzo długo                   
i konsultowana z wieloma prawnikami i mówi ona wła�nie o podnoszonej powy�ej kwestii. 
Ewa Ksi��kiewicz wskazała, �e w Radzie Miejskiej w Czempiniu istnieje problem 
załatwiania wniosków do niej wpływaj�cych. Ewa Ksi��kiewicz poinformowała, �e w opinii 
wskazała, �e Rada Miejska mo�e rozpatrywa� wnioski tylko wtedy, kiedy jest władna do ich 
załatwienia merytorycznego. Ewa Ksi��kiewicz wskazała, �e zarówno z pisma dotycz�cego 
mieszka� komunalnych, jak i Spółdzielni Nabywców i Najemców wynika, �e Rada Miejska                     
w Czempiniu nie jest władna do merytorycznego ich załatwienia i dlatego mówi�c, �e słuszny 
jest pogl�d radnego Włodzimierza Kuciaka o terminach załatwiania wniosków, rozszerzyła 
swoj� opini� o t� kwesti�. Ewa Ksi��kiewicz wskazała, �e Przewodnicz�cy Rady Miejskiej  
Czempiniu odczytuje wnioski, które wpłyn�ły do Rady, a nast�pnie powinien je skierowa� 
według wła�ciwo�ci do wła�ciwego podmiotu uprawnionego i zobowi�zanego do 
rozpatrzenia merytorycznie takiego wniosku. Ewa Ksi��kiewicz wskazała, �e w przypadku 
ostatniego pisma powinien by� to Zakład Gospodarki Komunalnej, za� w przypadku pisma 
dotycz�cego mieszka� – odpowiedni referat Urz�du Gminy w Czempiniu i na tym powinna 
zako�czy� si� rola Rady Miejskiej przy rozpatrywaniu tego wniosku. Ewa Ksi��kiewicz 
poprosiła o zorganizowanie spotkania w tej sprawie z radnymi Rady Miejskiej w Czempiniu 
celem wyja�nienia wszystkich w�tpliwo�ci na tle opinii, która dotyczy powy�szej sprawy.  
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Bolesław Ratajczak podzielił pogl�d 
radcy prawnego na powy�szy temat, podkre�laj�c jednocze�nie, �e je�li pismo jest kierowane 
do Rady Miejskiej w Czempiniu, to chce unikn�� sytuacji, które w przeszło�ci miały ju� 
miejsce, jak np. sprawa pisma Pana Włodzimierza Kuciaka, czy te� sprawa nadania nazwy 
placu w Głuchowie, która sko�czyła si� pretensjami pod adresem Rady Miejskiej                             
w Czempiniu, pomimo, �e to nie Rada Miejska była władna do załatwienia tej sprawy. Radny 
Bolesław Ratajczak wskazał, �e nale�y zatem wnioskodawc� informowa� o nadaniu trybu 
okre�lonej sprawie, jednak�e nie rozstrzyga� o nich merytorycznie, co nie było w przeszło�ci 
czynione.    
   
Do punktu 15 porz�dku obrad: 
 
Informacj� z działalno�ci Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czempiniu za I półrocze 
2006 roku przedstawił radny Przemysław  Sztukowski. 
Pismo stanowi zał�cznik nr 23 do niniejszego protokołu.  
 
Informacj� z działalno�ci Komisji O�wiaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia Rady  
Miejskiej w Czempiniu za I półrocze 2006 roku przedstawiła radna Renata Kisilewicz – 
Plackowska.  
Pismo stanowi zał�cznik nr 24 do niniejszego protokołu. 
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Informacj� z działalno�ci Komisji Finansów i Bud�etu oraz Spraw Socjalnych Rady  
Miejskiej w Czempiniu za I półrocze 2006 roku przedstawił radny Krzysztof Sankiewicz.     
Pismo stanowi zał�cznik nr 25 do niniejszego protokołu.  
 
Informacj� z działalno�ci Komisji Rolnictwa, Działalno�ci Gospodarczej, Prawa i Porz�dku 
Publicznego, Ochrony �rodowiska oraz Budownictwa i Spraw Komunalnych Rady  Miejskiej 
w Czempiniu za I półrocze 2006 roku przedstawił radny Bronisław Michalak.  
Pismo stanowi zał�cznik nr 26 do niniejszego protokołu.  
 
Do punktu 16 porz�dku obrad: 
 
Zast�pca Burmistrza Gminy Czempi� Jan Marciniak udzielił odpowiedzi na interpelacje              
i zapytania: 

1. Radnej Renaty Kisilewicz – Plackowskiej:  sprawa zostanie przekazana do Zarz�du 
Dróg Powiatowych w Ko�cianie.  

2. Radnego Przemysława Sztukowskiego wskazał, �e pomysł stworzenia platformowych 
przej�� dla pieszych jest bardzo dobry, jednak�e w ustawie o drogach znajduje si� 
zapis, �e na drogach głównych odradza si� wszelkiego typu progi zwalniaj�ce, 
natomiast ustawa nie okre�la, jaka droga jest drog� główn�. Jan Marciniak wskazał, �e 
w przypadku drogi powiatowej sprawa ta zostanie przekazana do rozpatrzenia do  
Zarz�du Dróg Powiatowych, poniewa� je�eli zadanie to miałoby zosta� zrealizowane, 
to musi zosta� zawarte w bud�ecie na kolejny rok.  

3. Radnego Wiktora Fitta: Jan Marciniak przypomniał, �e pomysł przeznaczenia kwoty 
30 000 zł na utwardzenie placu targowego spotkał si� z niech�ci� radnych, poniewa� 
uznano, ze targowisko nale�y pobudowa� w miejscu, które jest do tego przeznaczony 
teren. Jan Marciniak przyznał, ze zarówno handluj�cym, jak i kupuj�cym na 
targowisku w Czempiniu nale�y si� odrobina komfortu. Jan Marciniak wskazał, �e do 
podj�cia jakichkolwiek działa� potrzebna jest zgoda Rady Miejskiej w Czempiniu. Jan 
Marciniak podkre�lił, �e mo�na zakupi� u�ywane płyty drogowe i poło�y� je                    
w najbardziej newralgicznych miejscach targowiska. Jan Marciniak wskazał, �e 
Burmistrz Gminy oczekuje na „zielone �wiatło” w tej kwestii od Rady Miejskiej                
w Czempiniu, poniewa� odpowiednia kwota musiałaby zosta� w bud�ecie znaleziona, 
tak by prace mogły by si� rozpocz�� ju� w sierpniu 2006 roku.  
Jan Marciniak wskazał, �e w przypadku drugiej interpelacji gmina wyst�pi do Zarz�du 
Dróg Powiatowych i Zarz�du Dróg Wojewódzkich z pro�b� o wyja�nienie, czym 
dokonywane jest malowanie pasów na drogach.  

4. Radnego Aleksandra Wieli�skiego:  Jan Marciniak wskazał, �e wielokrotnie sprawa 
naprawy połamanych pachołków była zgłaszana do Zarz�du Dróg Wojewódzkich, 
zatem w tej chwili pozostało wyst�pienie do instytucji zwierzchniej o zaj�cie si� t� 
kwesti�.    

5. Radnego Krzysztofa Giemzy: Jan Marciniak wskazał, �e w sprawie tre�ci 
umieszczonej w gablocie po byłym kinie, zwróci si� o udzielenie odpowiedzi do 
Burmistrz Gminy Czempi�, która jest jej autorem. 
Ponadto, w sprawach �ywopłotów: Jan Marciniak wskazał, �e problem ten jest 
omawiany corocznie, za� Zarz�d Dróg Powiatowych i Zarz�d Dróg Wojewódzkich 
wykonuj� te prace przy małych nakładach sił i �rodków, a co za tym idzie nie 
wykonuj� ich dobrze. Zdaniem Jana Marciniaka to zadanie mogłoby by� realizowane 
przez pracowników interwencyjnych. Jan Marciniak zapewnił, �e poczynione zostan� 
starania, aby jak najszybciej dokona� obci�cia �ywopłotów utrudniaj�cych 
widoczno�� przy drogach.  
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Do punktu 17 porz�dku obrad: 
     
Radny Jarosław Konieczny zaapelował, aby jak najszybciej zaj�� si� kwesti� 
zagospodarowania budynków pozostałych na wioskach po oddziałach Szkoły Podstawowej  
w Czempiniu, poniewa� pozostawienie ich bez ogrzewania przez okres zimowy spowoduje 
konieczno�� dokonania remontów. Radny Jarosław Konieczny poinformował, �e                          
w przypadku Słonina, mieszka�cy wyrazili wol� sprzeda�y tego� budynku, poniewa� na 
potrzeby sołectwa posiadaj� pomieszczenia.  
 
Radny Włodzimierz Kuciak podzi�kował Radcy prawnemu Urz�du Gminy w Czempiniu za 
sporz�dzenie opinii prawnej, poniewa� opracowanie to b�dzie pomocne w pracach Rady 
Miejskiej i w trudnych interpretacjach procedur prawnych.  
 
Radny Wiktor Fitt wskazał, �e na utwardzenie targowiska mogłyby zosta� wykorzystane 
płyty stropowe zło�one w Starym Goł�binie i je�eli byłaby taka wola, zadanie to na pewno 
byłoby wykonane.  
Ponadto, radny Wiktor Fitt podkre�lił, �e odnawianie pasów w mie�cie wystarcza na miesi�c 
czasu, tymczasem ich zły stan mo�e przyczyni� si� do wypadków drogowych.  
 
Radny Andrzej Hirowski w imieniu Zarz�du Osiedla Przylesie zaprosił mieszka�ców                   
i radnych na Festyn w dniu 1 lipca 2006 roku o godzinie 15.00.  
 
Radny Włodzimierz Habernik zadał nast�puj�ce pytania Przewodnicz�cemu Rady Miejskiej 
w Czempiniu radnemu Bolesławowi Ratajczakowi: 

1. „Czy wie� Gorzyce nale�y do gminy Czempi�?” Radny Włodzimierz Habernik 
wskazał, �e 17 czerwca odbył si� mecz na stadionie samorz�dowcy – HELIOS i na 
niektórych wioskach była informacja o nim i o festynie po tym meczu, natomiast             
w Gorzycach nie została zamieszczona; 

2. Radny Włodzimierz Habernik wskazał, �e w innych gminach s� organizowane 
uroczyste sesje rad gmin, na które Przewodnicz�cy  Rady Miejskiej w Czempiniu 
otrzymuje zaproszenia. Radny Włodzimierz Habernik poprosił o udzielenie 
odpowiedzi na pytanie: „Ile zaprosze� Pan dostał i gdzie Pan reprezentował nasz� 
rad�?”; 

3. Radny Włodzimierz Habernik przypomniał, �e w lutym roku 2005 poruszył spraw� 
tzw. listy Wildsteina, na której znajduj� si� nazwiska zbie�ne z nazwiskami radnych 
Rady Miejskiej w Czempiniu, w tym Bolesław Ratajczak i prosił wówczas o podj�cie 
kroków zmierzaj�cych do wyja�nienia tej sprawy.  

4. Radny Włodzimierz Habernik powiedział, �e: „Z pismem w sprawie tych o�wiadcze� 
maj�tkowych, to nie robi si� – zacytuje, �eby nie powiedział Pan, �e Pana obraziłem – 
nie robi si� z g�by pi…”.  

  
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Bolesław Ratajczak wskazał, �e 
nazwisko Bolesław Ratajczak pojawia si� na tzw. li�cie Wildsteina, jednak�e jakiekolwiek 
o�wiadczenie w tej sprawie i tak nie zadowoli radnego Włodzimierza Habernika, który ci�gle 
b�dzie pow�tpiewał w wiarygodno�� słów Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu. 
  
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Bolesław Ratajczak w kwestii 
o�wiadcze� maj�tkowych wskazał, �e w ustawie o samorz�dzie gminnym wyra�nie okre�lono 
do kiedy radny ma obowi�zek zło�y� takie o�wiadczenie maj�tkowe. Radny Bolesław 
Ratajczak wskazał, �e radny nie musi składa� o�wiadczenia maj�tkowego i nikt go do tego 
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nie zobowi��e, natomiast niezło�enie tego o�wiadczenia spowoduje utrat� diety, nie za� 
mandatu radnego. Radny Bolesław Ratajczak podkre�lił, �e nie mógł fałszowa� daty wpływu 
o�wiadczenia maj�tkowego, tym bardziej te� nie mo�e podwa�a� zapisów ustawowych.  
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Bolesław Ratajczak zło�ył 
o�wiadczenie, �e nie b�dzie kandydował do Rady Miejskiej w Czempiniu.  
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Bolesław Ratajczak zło�ył 
o�wiadczenie, �e nie był i nie jest t� osob�, o której my�li radny Włodzimierz Habernik. 
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Bolesław Ratajczak wyja�nił kwesti� 
ogłosze� o meczu samorz�dowcy – HELIOS: mecz był zorganizowany z inicjatywy klubów, 
które nie s� stowarzyszeniami, ale tworz� zespoły na wioskach lub w s�siednich gminach              
i chciały zagra� mecz z klubem HELIOS, reprezentacje poszczególnych wiosek wystawiły po 
kilku kandydatów i turniej si� odbył i była mo�liwo�� zgłaszania si� przez wszystkich 
ch�tnych, równie� z Gorzyc. Radny Bolesław Ratajczak podkre�lił, �e inicjatywa ta była               
z zewn�trz do Klubu HELIOS, a nie odwrotnie.  
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Bolesław Ratajczak wskazał, �e                   
w przypadku zaprosze� na uroczyste sesje rad gmin, je�eli ma mo�liwo��, to stara si� w nich 
uczestniczy�, je�li nie - rad� reprezentuje w miar� mo�liwo�ci Wiceprzewodnicz�cy Rady 
Krzysztof Giemza. Radny Bolesław Ratajczak podkre�lił, �e nie uchyla si� od uczestniczenia 
w uroczysto�ciach, je�eli tylko pozwala mu na to czas.       
 
Radny Bronisław Michalak w imieniu Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w Czempiniu 
przypomniał spraw� uschni�tych drzew naprzeciw nowego budynku Gimnazjum i wskazał, i� 
do Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w Czempiniu wpłyn�ło pismo, w którym informowano, 
i� decyzja co do nich zostanie podj�ta w terminie pó�niejszym, bo mo�e doj�� do ich 
zregenerowania. Radny Bronisław Michalak wskazał, �e do dnia dzisiejszego drzewa te s� 
suche, za� w czasie wi�kszych wiatrów i opadów stanowi� zagro�enie zarówno dla 
samochodów, jak i pieszych.  
 
Radny Stanisław Owsianny wskazał, �e w kwestii targowiska w pierwszej kolejno�ci 
powinna zosta� uregulowana sprawa toalet dla handluj�cych.  
 
Zast�pca Burmistrza Gminy Czempi� Jan Marciniak wskazał, �e targowisko powinno 
zosta� utwardzone płytami drogowymi, nie za� stropowymi. Jan Marciniak podkre�lił, �e aby 
sprawa została załatwiona pomy�lnie dla u�ytkowników targowiska, prace powinny zosta� 
wykonane kompleksowo i dobrze albo nie powinno si� ich podejmowa� w ogóle.  
 
Radny Krzysztof Sankiewicz wyraził zdziwienie faktem, i� Zast�pca Burmistrza Gminy 
Czempi� Jan Marciniak nie pami�ta o tym, �e dwa lata temu przy okazji sprawy utwardzenia 
targowiska była poruszana kwestia mo�liwo�ci wykorzystania płyt stropowych, o których 
wspomniał radny Wiktor Fitt.      
 
Radny Bronisław Michalak wskazał, �e plac targowy nie jest własno�ci� gminy, ale Gminnej 
Spółdzielni Samopomoc Chłopska i jego zdaniem sprawa jest do załatwienia pod warunkiem, 
�e obie strony w tym temacie b�d� współpracowa� i wynegocjuj� odpowiednie warunki 
wykonania tego� zadania.  
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Radny Wiktor Fitt wskazał, �e płyty, o których mowa mogłyby przyda� si� na wyło�enie ich 
na placu za bankiem spółdzielczym w Czempiniu, gdzie miało powsta� gminne targowisko.   
 
Wobec wyczerpania porz�dku obrad posiedzenia Przewodnicz�cy Rady Miejskiej                         
w Czempiniu radny Bolesław Ratajczak o godzinie 18.45 zamkn�ł L sesj� Rady Miejskiej             
w Czempiniu.  
 
 
Protokołował: Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu 

Podinspektor mgr Bolesław Ratajczak 
mgr Magdalena Głucha   
 
  
         
 
 
 
 

 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 


